PREFEITURA DE

Jaguaruana
0 futuro começa agora

TERMO DE RATIFICACAO

O Gestor abaixo identificado, no uso de suas atribuições legais, e,

considerando o que consta do presente processo administrativo de Dispensa de Licitação ns/

2023.04.10.07.DP, vem RATIFICAR o presente processo visando a CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA ESPECIALIZADA PARA 0 FORNECIMENTO DE LICENÇA DE USO E

LOCAÇÃO EM SOFTWARE DE FOLHA DE PAGAMENTO - WEB, PARA ATENDER AS

NECESSIDADES DO INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES MUNICIPAIS

DE JAGUARUANA - JPREV, com ASP - AUTOMAÇÃO SERVIÇOS E PRODUTOS DE

INFORMÁTICA LTDA CNPJ No. 02.288.268/0001-04, no valor total de R$ 9.000,00

(nove mil reais).

Jaguaruana- CE, 10 de abril de/023.

^ N 1\1

f

AN QUEL IA DE OL VE RA
Diretora Geral do Instituto de Previdência dos Servidores Municipais de

Jaguaruana - Jprev

Praça Adolfo Francisco da Rocha, 404, Jaguaruana, CE 1 CEP: 62823-000 1 (88) 3418 1288 (88) 3418 1398